
На основу члана 46. став 2, члана 48. ст. 1. и 2, члана 51. став 3, члана 71. став 2. и 

члана 239. Закона о ваздушном саобраћају („Службени гласник РС”, бр. 73/10, 57/11, 93/12, 

45/15 и 66/15 - др. закон),  

Директор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије доноси 
 

 

ПРАВИЛНИК 

о допуни Правилника о пружању услуга контроле летења и услуга узбуњивања   

 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о пружању услуга контроле летења и услуга узбуњивања („Службени 

гласник РС”, број 15/16), у члану 40. после речи „године” додају се речи: „у делу који се 

односи на општи ваздушни саобраћај”. 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

Бр. 7/1-01-0003/2016-0007 

 

У Београду, 27. јула 2016. године 

 

 

                                                                                                                           Директор 

 

           Мирјана Чизмаров 

 
 


